МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ КАРАГАЙСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ

с. Карагай

16.03.2020 г.                                                                                                 № 59
Об организации ведомственного контроля по профилактике детского
и семейного неблагополучия
На основании постановления комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Карагайского муниципального района Пермского края от  25.10.2018 г. № 20/6 «О внедрении системы организации ведомственного контроля деятельности субъектов системы профилактики детского и семейного неблагополучия на территории Карагайского муниципального района»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу комиссии в соответствии с Порядком осуществления ведомственного контроля за деятельностью субъектов системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних, утвержденным постановлением комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Карагайского муниципального района Пермского края от 25.10.2018 № 20/6 в 2020 году в составе согласно приложению 1.
2. Утвердить план проверок образовательных организаций на 2020 год по графику согласно приложению 2.

3. Руководителям образовательных организаций разработать и предоставить в Карагайского РУО до 1 апреля 2020 г. план ведомственного контроля образовательной организации и график ведомственного контроля 1 уровня на 2020 год.

4. Контроль за исполнением оставляю за собой.
Начальник Карагайского РУО                                                         С.Н. Катаева

Приложение 1 к приказу МКУ «Управление образования администрации Карагайского муниципального района» от 16.03.2020  № 59
СОСТАВ

 комиссии по осуществлению ведомственного контроля  по профилактике детского и семейного неблагополучия

	Владычных Светлана

Викторовна
	 - председатель, заместитель начальника Карагайского РУО

	Члены комиссии:

	Норова Светлана Валентиновна
	- специалист Карагайского РУО

	Филимонова Надежда Викторовна
	- директор МОКУ «Обвинская коррекционная школа - интернат»

	Вяткина Наталья Владимировна
	- социальный педагог МБОУ «Рождественская СОШ»

Приложение 2 к приказу МКУ «Управление образования администрации Карагайского муниципального района» от 16.03.2020  № 59
График проверок образовательных организаций на 2020 год
	№
	Образовательная организация
	Месяц проверки

	1
	МБОУ «Обвинская СОШ»
	апрель

	2
	МБУ ДО «Дом детского творчества»
	июнь

	3
	МБОУ «Яринская СОШ»
	октябрь

	4
	МБОУ «Менделеевская СОШ»
	ноябрь